年　　　月　　　日
「人間福祉学研究」編集委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

『人間福祉学研究』英文アブストラクト原稿校閲に関する報告書

下記のとおり原稿校閲をいたしましたので報告いたします。

記

タイトル：

　執 筆 者：
以　　上

【注意事項】

１．ネイティブ・チェックができるのは、英語を第一言語とする人です。また、可能な限り、社会科学、人文科学等、言語学などのバックグラウンドを持っておられる人に依頼してください。
２．専門業者に依頼した場合、その業者が発行する証明書を提出することによって本紙の提出に代えることは可能です。